
Zarządzenie Nr 2671/2013

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia  18 stycznia 2013 roku

w sprawie organizacji programu „Otwarte szkolne obiekty sportowe” w szkołach 

prowadzonych przez miasto Płock

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 84, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), art. 
32 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Poczynając od stycznia roku 2013 niektóre obiekty sportowe będące w zarządzie szkół 

prowadzonych przez miasto Płock będą udostępnione nieodpłatnie mieszkańcom Miasta 
Płocka na cele sportowe. 

2. Wykaz  szkół  udostępniających  obiekty  sportowe  wraz  z  godzinami  otwarcia  ustala 
Dyrektor Wydziału Edukacji i Kultury w porozumieniu z Dyrektorem Wydziału Sportu i 
Rekreacji oraz dyrektorami szkół, biorąc pod uwagę potrzeby i frekwencję.

3. Regulamin  korzystania  z  obiektów  ustala  Dyrektor  Wydziału  Edukacji  i  Kultury  w 
porozumieniu  z  Dyrektorem  Wydziału  Sportu  i  Rekreacji  oraz  dyrektorami  szkół 
udostępniających obiekty sportowe.

§ 2
1. Upoważniam  Dyrektora  Zarządu  Jednostek  Oświatowych  w  Płocku  do  zatrudnienia 

personelu niezbędnego dla organizacji zajęć sportowych i zabezpieczenia mienia szkół na 
podstawie  umów  zleceń  w  wymiarze  i  okresie  ustalonym  przez  Dyrektora  Wydziału 
Edukacji i Kultury.

2. Dyrektor Wydziału Edukacji i Kultury wskazuje osoby do zatrudnienia, sprawuje nad nimi 
nadzór oraz potwierdza wykonanie zleceń.

3. Źródłem finansowania wynagrodzeń personelu, o którym mowa w ust. 1, jest dział 801 
rozdział 80195 zadanie 08/ZJO/G.



§ 3
Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierzam Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds. 
Polityki Społecznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


